

Referat fra årsmøte i Samfunnsviterne Vestland

Tid: Onsdag 11. juni 2020 kl 17

Sted: Via Zoom satt opp av sekretariatet

Ca 20 møtedeltakere deltok.

Innkallingen ble godkjent, det samme ble ordstyrer – Torun Høgvold Enstad og referent Jan Jenssen. Det var ikke innmeldt noen eventuelt/årsmøtesaker. Marius Kjørmo og Siv Sangolt ble valt til å signere årsmøteprotokollen.

Fylkesleder Jan Jenssen åpnet møtet og overlot dette ordet til Torun som ledet årsmøtet.

Saksliste

1. **Årsmelding** – gjennomgått og tatt til etterretning
2. **Regnskapsoversikt**- gjennomgått og godkjent. Dette legges ut på hjemmesiden til Vestland.
3. **Budsjett.** Det opereres ikke med budsjett dette året men vi har fått tildelt midler etter aktivitet.
4. **Handlingsplan.** Det ble ikke lagt frem handlingsplan både på grunn av dagens Koronasituasjon og usikkerhet og den nye organiseringen av Vestland fylke. Det ble vedtatt at det nye styret tar tak i denne og at det søkes om midler til godkjente arrangement.

Det kom frem to kommentarer:

Siv Sangolt fremsnakket bruk av digitale plattformer med støtte fra sekretariatet. Det vil kanskje gjøre det lettere å få tak i foredragsholdere.

Bente Kari Liabø Thorsen påpekte at det også var viktig å få med nordfylket. Hun etterlyste info om støtteordninger i forbindelse med etter- og videreutdanning.

5. Valg

Valgkomiteen la frem sin innstilling. I og med nytt fylke ble det foreslått at alle velges for 1 år og at styret konstituerer seg selv med nestleder.

Forslag til leder er Kristian Vangen – valgt ved akklamasjon

Forslag til styremedlemmer – valgt ved akklamasjon

Marius Kjørmo - Vestland Fylkeskommune

Morten Fjeldstad – Helse Bergen

Hilde Elin Haaland-Kramer - Direktoratet for internasjonalisering og kvalitetsutvikling i høyere utdanning DIKU

Ingvild Kvissellien - NAV Vestland (Årstad)

Paal Breivik - Fylkesmannen Vestland

Anne-Lisbeth Øxenbjerg - Bergen Kommune, etat for inkludering

Varamedlem:

Bente Kari Liabø Thorsen – tidligere nestleder i Samfunnsviterne Sogn og Fjordane

Valgkomité ble:

Cecilie Kaarstad – Nav Vestland epost: ceciliek@online.no

Jan Jenssen – Bergen kommune epost: jan-eivind.jenssen@bergen.kommune.no

I tillegg kan det nye styret oppnevne en representant til.

Signere protokoll:

Siv Sangolt



Marius Kjørmo



Referent: Jan Jenssen

Bergen 15. juni 2020